
1 2 3 4 5 6

Žalgiri ų mikrorajono st. 7.05 8.30 12.50 13.45 14.35 15.45

Gedimino st. 7.06 8.31 12.51 13.46 14.36 15.46

Autobusų stoties st. 7.08 8.33 12.53 13.48 14.38 15.48

Laukų st. 7.10 8.35 12.55 13.50 14.40 15.50

Aerodromo st. 7.11 8.36 12.56 13.51 14.41 15.51

„Aušros“ progimnazijos st. 7.13 8.38 12.58 13.53 14.43 15.53

Kaštonų st. 7.17 8.42 13.02 13.57 14.47 15.57

Amatų centro st. 7.19 8.45 13.05 14.00 14.50 16.00

1 2 3 4 5 6

Amatų centro st. 7.20 8.45 13.05 14.00 14.50 16.00

Norkaičių st. 7.22 8.47 13.07 14.02 14.52 16.02

„Aušros“ progimnazijos st. 7.25 8.50 13.10 14.05 14.55 16.05

Aerodromo st. 7.27 8.52 13.12 14.07 14.57 16.07

Laukų st. 7.28 8.53 13.13 14.08 15.58 16.08

Autobusų stoties st. 7.31 8.57 13.16 14.11 15.01 16.11

M. Mažvydo progimnazija 7.34 - - - - -

Versmės gimnazija 7.40 - - - - -

Gedimino st. 7.45 8.58 13.18 14.13 15.03 16.13

Žalgiri ų mikrorajono st. 7.48 9.00 13.20 14.15 15.05 16.15

Pastaba. -

T-8 Žalgiri ų mikrorajonas - „Aušros“ progimnazija - Norkai čiai

Stotelės pavadinimas

Darbo dienomis

Išvykimo laikai

Autobusas kursuoja mokinių 
mokymosi metu

T-8 Norkaičiai - „Aušros“ progimnazija - Žalgiri ų mikrorajonas

Stotelės pavadinimas

Darbo dienomis

Išvykimo laikai


